UBND XÃ DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/QĐ- MNDT Diễn châu, ngày  04 tháng  11 năm  2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Công bố công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục đối với trường mầm non Diễn Thành năm học 2025-2026.

         Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

        Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

         Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 về việc sửa đổi

bổ sung một số điều Thông tư số 61/2017-BTC ngày 15/ 6/2017 của Bộ tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ luật số: 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc Hội về luật thực

hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số: 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 thông

tư quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân;

         Xét đề nghị của kế toán  Trường Mầm non Diễn Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Công bố công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục với các trường mầm non của Trường Mầm non Diễn Thành.

(Có file đính kèm)

Hình thức công khai: Công khai trên bảng tin công khai của nhà trường, trên trang

website trường mầm non Diễn Thành.

        Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Kế toán đơn vị và các bộ phận liên quan căn cứ thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 (thực hiện);

- Lưu :  HSVP

UBND XÃ  DIỄN CHÂU
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày 04 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v: Niêm yết công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục đối với trường mầm non Diễn Thành năm học 2025-2026.

Thời gian: 08 giờ 00 phút,  ngày 04 tháng 11 năm 2025.

Địa điểm: Tại văn phòng trường MN Diễn Thành.

Thành phần:

 1. Bà: Trương Thị Thu  Hiệu  Trưởng

 2. Bà: Nguyễn Thị Liên  Phó hiệu trưởng

3. Bà: Nguyễn Thi Hồng  Phó hiệu trưởng

 4. Bà: Đinh Thị Na    Kế toán

 5. Bà: Phạm Thị Hương    Trưởng ban TTND

 6. Bà: Phạm Thị Lợi  Giáo viên – Thư ký

Nội dung:  Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc công khai các khoản thu

dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với trường mầm non Diễn Thành

năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

(Có file đính kèm)

Thời gian niêm yết:

Từ ngày 04 tháng 11 năm 2025 đến ngày 18 tháng 11 năm 2025.

- Hình thức công khai: Công khai tại bảng tin của Trường Mầm non Diễn

Thành, trang website trường mầm non Diễn Thành.

- Ý kiến phản ánh: Mọi ý kiến phản ánh, thắc mắc xin gửi về văn phòng

Trường Mầm non Diễn Thành, nhóm ZALO hội đồng Trường Mầm non

Diễn Thành hoặc trực tiếp qua số điện thoại: 0975701566 Cô: Trương Thị

Thu – Hiệu trưởng nhà trường.

- Biên bản kết thúc vào lúc  09 giờ 00 phút cùng ngày.

    THƯ KÝ

Phạm Thị Lợi
                                              CÁC THÀNH VIÊN
P.HIỆU TRƯỞNG

P.HIỆU TRƯỞNG

KẾ TOÁN

     Nguyễn Thị Liên

Nguyễn Thị Hồng

             Đinh Thị Na

    TB THANH TRA ND

Phạm Thị Hương

             Y TẾ - THỦ QUỸ

                     Vũ Thị Hồng